



KUJIP01HJG6H



Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 167535, uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

pro akci: „II/352 Sázava – opěrná zed“

*KF VHL 895/14
v. 2152*

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem
zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Iveta Hartmanová Pavlů
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

SPOLEČNOST STAVBY SR – SÁZAVA

Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o.
adresa: Pančava 128, 760 01 Zlín
zástupce pro věci smluvní: Bc. Eliška Nádvorníková, jednatelka, Karel Vala, jednatel
IČO: 092 24 289
DIČ: CZ 092 24 289
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, sp. zn.: C 117918

Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
adresa: Pančava 128, 760 01 Zlín
zástupce pro věci smluvní: Ing. Ondřej Nádvorník, jednatel, Ing. Josef Šopík, jednatel
IČO: 253 04 259
DIČ: CZ 253 04 259
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, sp. zn.: C 23585

zástupce zhotovitele
pro věci technické: Ing. Ondřej Nádvorník
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Josef Šopík

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 299284772/0300
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele: 167535, uzavřené dne 22. 3. 2024, ve znění dodatku č. 1, ID dodatku: uzavřeného dne (dále jen „Smlouva o dílo“).

- 1) Článek 2 - Předmět smlouvy** Smlouvy o dílo je rozšířen o dodatečné stavební práce (více i méněpráce) v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 2. Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu s odstavcem 4.10. Článku 4 – Cenové ujednání smlouvy o dílo původní veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla. Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací zahrnují:

- Provedení dešťové kanalizace

Provedení dešťové kanalizace je nutné s ohledem na zjištěný havarijní stav dešťové kanalizace vykazující značné průsaky a nedostatečnou výšku uložení, která zasahuje do prováděné sanace podkladních vrstev vozovky.

S ohledem na zastižení horniny třídy těžitelnosti III. při provádění výkopových prací pro provedení dešťové kanalizace a s tím spojené časové prodloužení při těžení této horniny je předmětem dodatku rovněž úprava termínů realizace stavby

Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle § 222, odst. 4.

2) Odstavec 4.3 Článku 4 – Cenové ujednání Smlouvy o dílo, ve znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:	
cena celkem bez DPH:	8 628 301,57 Kč
DPH 21%:	1 811 943,33 Kč
cena celkem včetně DPH:	10 440 244,90 Kč

(slovy: osm milionů šest set dvacet osm tisíc třista jedna korun českých a padesát sedm haléřů bez DPH)“

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:	
cena celkem bez DPH:	9 653 447,93 Kč
DPH 21%:	2 027 224,07 Kč
cena celkem včetně DPH:	11 680 672,00 Kč

(slovy: devět milionů šestsetpadesát tři tisíc čtyřista čtyřicet sedm korun a devadesát tři haléřů bez DPH)“

Pozn.: Navýšení ceny představující dodatečné práce je vypočteno ve výši 76% celkové ceny dle položkového rozpočtu pro realizaci dešťové kanalizace. 76% celkové ceny položkového rozpočtu dešťové kanalizace je hrazeno Krajem Vysočina. Zbývajících část bude hrazena obcí Ostrov.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Oceněný soupis prací dešťové kanalizace s uvedením ceny jednotlivých položek ve výši celku tedy 100 %.

Jako podklad fakturace dešťové kanalizace bude vždy dokládán zjišťovací protokol představující 100% provedených prací pro každou položku dle oceněného soupisu prací dešťové kanalizace. Fakturovaná částka bude ve výši 76% tohoto zjišťovacího protokolu.

3) Odstavec 3.1 Článku 3 – Termín plnění, ve znění:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby – předání staveniště předpoklad 05/2024

Uvedení stavby do předčasného užívání do 31. 11. 2024

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 30. 1. 2025

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, které by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.“

se ruší a nahrazuje novým ve znění:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby – předání staveniště předpoklad 05/2024

Uvedení stavby do předčasného užívání do 13. 12. 2024

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 30. 1. 2025

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné“

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 2 nedotčené, zůstávají v platnosti.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech v listinné podobě. Dva stejnopisy obdrží zhotovitel a dva stejnopisy obdrží objednatel.
- 4) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 5) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

- 6) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 7) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je:
- Příloha č. 1 ocenění dodatečných stavebních prací (více i méněpráce) 100% položkový rozpočet dešťové kanalizace
 - Příloha č. 2 rozpočet stavebních prací stavby „II/352 Sázava – opěrná zeď“ v rozsahu všech stavebních objektů, včetně dodatečných stavebních prací i méněprací.

V Jihlavě dne 28. 11. 2024

Za objednatele:



Ing. Martin Kukla
hejtman

Ve Zlíně dne 28. 11. 2024

Za zhotovitele:



STAVBY SR group s.r.o.
Pančava 128, 760 01 Zlín
IČ: 09224289
DIČ: CZ09224289
www.stavbysr.cz



Bc. Eliška Nádvorníková
jednatelka
STAVBY SR group s.r.o.



REMAT PLUS ZLÍN, s.r.o.
Pančava 128, 760 01 Zlín
IČO: 25304259 DIČ: CZ25304259
KOS Brno - OR: odd: C, vl. 23585

Ing. Ondřej Nádvorník
jednatel
REMAT PLUS Zlín, s.r.o.

Změna stavby č. 02 Odvodnění

Stavba: D22201 - II/352 Sázava - opěrná zeď, PD

Objekt: SO 101 - Oprava silnice II/352

Rozpočet: [SO 101] - Oprava silnice II/352

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 1 348 876,79 Kč

DPH: 283 264,14 Kč

Cena s DPH: 1 632 140,93 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 02

Rozpočet: [SO 101] - Oprava silnice II/352

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 Oprava silnice II/352						1 348 876,79
0 Všeobecné konstrukce a práce						141 166,52
3	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 354,761*1,85 = 656,308 [A]	T	656,308	177,00	116 166,52
60	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
1 Zemní práce						502 839,83
9	1284xR	PŘEDRCENÍ BETONOVÉHO ŽLABU Likvidace potrubí + šachet 123,9*0,308/2,3+6*2,0/2,3 = 21,809 [A]	M3	21,809	312,00	6 804,41
46	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II Nové potrubí - hlavní trasa vč. šachet (výpočet viz. příloha) 207,65 = 207,650 [A] Napojení na stávající DN 400 2,5*1,4*1,18 = 4,130 [B] Připojky 8*2,5*1,1*1,5 = 33,000 [C] UV 1,8*1,8*1,9 = 6,156 [D] Rozšíření výkopu pro odstranění stávající kanalizace a částečný odkop mimo oblast paraplane 207,65*0,5 = 103,825 [E] Celkové množství = 354,761	M3	354,761	472,00	167 447,19
57	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 354,761-77,742-44,739-(18+33,9+18,1)*3,14*0,15*0,15-(38,4+15,5) *3,14*0,125*0,125 = 224,690 [A]	M3	224,690	836,11	187 865,56
56	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ (18+33,9+18,1)*1,22*0,6-(18+33,9+18,1)*3,14*0,15*0,15 = 46,295 [A] (38,4+15,5)*1,15*0,55-(38,4+15,5)*3,14*0,125*0,125 = 31,447 [B] Celkové množství = 77,742	M3	77,742	1 004,30	78 076,29
54	27231	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU 2,5*2,5*0,1*6 = 3,750 [A]	M3	3,750	4 724,00	17 715,00
55	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO (18+33,9+18,1)*1,22*0,1 = 8,540 [A] (38,4+15,5)*1,15*0,1 = 6,199 [C] 2,5*2,5*0,1*8*6 = 30,000 [B] Celkové množství = 44,739	M3	44,739	1 004,30	44 931,38
2 Základy						126 214,10
15	212635	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I 42,5+22,8+38,5+23,2+39+16,5+32,2+16,2 = 230,900 [A]	M	230,900	449,00	103 674,10
16	21461B	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2 230*0,7*4 = 644,000 [A]	M2	644,000	35,00	22 540,00
5 Komunikace						6 357,04

Položky změny stavby č. 02

Rozpočet: [SO 101] - Oprava silnice II/352

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
58	311212	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA MC Obnova zídky 2*1,8*0,3 = 1,080 [A]	M3	1,080	3 394,05	3 665,57
59	96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC Zídka 2*1,8*0,3 = 1,080 [A]	M3	1,080	2 492,10	2 691,47
8 Potrubí						572 299,30
30	87134	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM	M	10,000	1 063,00	10 630,00
47	87144	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 250MM 15,5+38,4 = 53,900 [A]	M	53,900	1 391,28	74 989,99
48	87145	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 300MM Hlavní řád 33,9+16,85+18,1 = 68,850 [A] Chráníčka 2,3 = 2,300 [B] Celkové množství = 71,150	M	71,150	1 928,82	137 235,54
49	87146	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 400MM Potrubí - hlavní řád 1,15 = 1,150 [A] Chráníčky 2,2 = 2,200 [B] Celkové množství = 3,350	M	3,350	3 236,40	10 841,94
50	894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM 5 = 5,000 [A]	KUS	5,000	29 645,00	148 225,00
51	894146	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	1,000	26 946,70	26 946,70
31	89711	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON	KUS	1,000	17 715,00	17 715,00
37	899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	8,000	5 905,00	47 240,00
53	96688	VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH 7 = 7,000 [A]	KUS	7,000	3 013,34	21 093,38
52	969246	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ 123,9 = 123,900 [A]	M	123,900	624,55	77 381,75

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** D22201 II/352 Sázava - opěrná zed', PD STAVBY SR**Objekt:** SO 010 Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** SO 010 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 592 123,06 Kč**Cena celková:** 592 123,06 Kč**DPH:** 124 345,84 Kč**Cena s daní:** 716 468,90 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 592 123,06 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D22201 II/352 Sázava - opěrná zeď, PD STAVBY SR
Objekt: SO 010 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 010 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ opatření pro ochranu IS - ochrana podzemního vedení vodovodu, kanalizace, plynovodu, vedení NN, podzemní vedení cetin, vedení VO kompletní práce vč. poplatku za vytyčení, včetně ochrany případných dalších nezjištěných IS a bezodkladného předložení protokolů z vytyčení IS TDS, objednateli.	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
2	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU Zahrnuje pasport před započítím prací a repasport po jejich dokončení.	KPL	1,000	1 248,06	1 248,06
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení stavby na podkladu katastrální mapy včetně výškopisu dle požadavku smlouvy o dílo.	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
4	02910	B	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geometrický plán pro zápis do KN dle upřesnění TDS, včetně plánů pro vyznačení věcných břemen, počet dle smlouvy o dílo.	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
5	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geometrické zaměření před zahájením stavby, tj. vytyčení stavby a záborů, během výstavby v rozsahu dle požadavků ČSN, EN, TP, TKP, a KZP včetně vytyčení hranice staveniště, vyhotovení vytyčovacího protokolu stavby a zaměření, zaměření a VV demolovaných částí stavby	KPL	1,000	70 000,00	70 000,00
6	02940	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Video pasportizace pozemků v trvalém, dočasném záboru, okolních objektů a objízdných tras před převedením dopravy a po skončení objízdné trasy. Poruchy způsobené nadměrným provozem budou zpracovány zhotovitelem pasportu jako výkaz výměr pro opravu komunikací. Položka bude čerpána pouze se souhlasem TD a investora.	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
7	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D22201 II/352 Sázava - opěrná zeď, PD STAVBY SR
Objekt: SO 010 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 010 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Na SO 201 počet paré dle požadavků smlouvy o dílo				
8 02943.a		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Objekt 101 počet paré dle požadavků smlouvy o dílo. čerpání bude se souhlasem TDS a objednatele.	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
9 02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 3paré , včetně závěrečné zprávy zhotovitele	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
10 02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Zajištění statika pro posouzení stavu objektu č.p. 6 a dohled nad prováděním zajištění objektu.	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00
11 029611		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Geotechnický a statický dozor dle požadavku SoD, posouzení základové spáry SO 201, posudekvhodnosti výkopových a vyzískaných materiálů z demolice do násypů, zásypů, posouzení zemní plně atd.	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00
12 02971		OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU Nulté měření + měření 1x týdně celkem 16x, zpracování výsledků do gafu,	KPL	1,000	7 000,00	7 000,00
13 029711		OSTAT POŽADAVKY - GEOT MONIT NA POVRCHU - MĚŘ (GEODET) BODY	KUS	5,000	5 000,00	25 000,00
14 02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Billboard s účastníky výstavby 2,5 x 1,75 m dle grafického návrhu investora.	KUS	1,000	5 000,00	5 000,00
15 03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Včetně zabezpečení obvodu staveniště dle požadavků BOZP, vč. oplocení výšky 1,8 m, vč. nákladů na zřízení, provozování a odstranění mezideponií.	KPL	1,000	22 500,00	22 500,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D22201 II/352 Sázava - opěrná zeď, PD STAVBY SR
Objekt: SO 010 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 010 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	57790A		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) Oprava objízdnych tras - odborný odhad 30m3 Položka bude čerpána pouze se souhlasem a v rozsahu dle pokynů objednatele! výsprava výtluků nebo souvislá oprava vybraných úseků vozovky s ohledem na vedení objízdnych tras, rozsah položky dle technické specifikace, bude zahrnovat frézování, čištění, tl. oprav prům. 50mm, včetně případné vyrovnávky.	M3	30,000	8 900,00	267 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						560 748,06
9	Ostatní konstrukce a práce						
17	94490		OCHRANNÁ KONSTRUKCE Zakrytí fasády domu výdřevou nebo OSB deskami	M2	58,000	250,00	14 500,00
18	94895		PODPĚRNÉ SKRUŽE ZE DŘEVA Podepření stropu ve sklepní části stavby dřevěnými hranoly 8 x 8 cm á 1,0m.	M3OP	25,000	675,00	16 875,00
9	Ostatní konstrukce a práce						31 375,00
Celkem:							592 123,06

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

D22201 - II/352 Sázava - opěrná zeď, PD

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 101] - Oprava silnice II/352

Změna soupisu množství

02

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	01400a	POPLATKY - nákup ŠD	M3	25,272	25,272	0,000	583,00	14 733,58	14 733,58	0,00	0,00
2	01400b	POPLATKY - nákup materiálu do vrstvy CBR >15% tl 400mm	M3	235,030	235,030	0,000	583,00	137 022,49	137 022,49	0,00	0,00
3	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTÉŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	895,850	1 552,158	656,308	177,00	158 565,45	274 731,97	116 166,52	73,26
4	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	256,552	256,552	0,000	295,00	75 682,84	75 682,84	0,00	0,00
5	11343	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	288,500	288,500	0,000	846,00	244 071,00	244 071,00	0,00	0,00
6	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	206,414	206,414	0,000	846,00	174 626,24	174 626,24	0,00	0,00
7	12110	SEJMUŤÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	50,600	50,600	0,000	266,00	13 459,60	13 459,60	0,00	0,00
8	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I	M3	781,774	781,774	0,000	266,00	207 951,88	207 951,88	0,00	0,00
9	1284xR	PŘEDRCENÍ BETONOVÉHO ŽLABU	M3	5,102	26,911	21,809	312,00	1 591,82	8 396,23	6 804,41	427,46
10	12931	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	40,000	40,000	0,000	103,00	4 120,00	4 120,00	0,00	0,00
11	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	2 167,370	2 167,370	0,000	18,00	39 012,66	39 012,66	0,00	0,00
12	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	118,740	118,740	0,000	44,00	5 224,56	5 224,56	0,00	0,00
13	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	118,740	118,740	0,000	30,00	3 562,20	3 562,20	0,00	0,00
15	212635	TRATIVODY KOMPL. Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TR. I	M	203,000	433,900	230,900	449,00	91 147,00	194 821,10	103 674,10	113,74
16	21461B	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2	M2	121,800	765,800	644,000	35,00	4 263,00	26 803,00	22 540,00	528,74
17	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	1 344,000	1 344,000	0,000	177,00	237 888,00	237 888,00	0,00	0,00
18	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	40,170	40,170	0,000	236,00	9 480,12	9 480,12	0,00	0,00
19	56360	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	537,600	537,600	0,000	295,00	158 592,00	158 592,00	0,00	0,00
20	56361	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	46,820	46,820	0,000	50,00	2 341,00	2 341,00	0,00	0,00
21	567554	VRST PRO OBNOVU A OPR. RECYK. ZA STUD. CEM. A ASF. EM TL DO 250MM	M2	2 066,450	2 066,450	0,000	295,00	609 602,75	609 602,75	0,00	0,00
14	56960	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	24,678	24,678	0,000	945,00	23 320,71	23 320,71	0,00	0,00
22	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	1 906,160	1 906,160	0,000	31,00	59 090,96	59 090,96	0,00	0,00
23	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	3 812,320	3 812,320	0,000	26,00	99 120,32	99 120,32	0,00	0,00
24	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	1 344,000	1 344,000	0,000	100,00	134 400,00	134 400,00	0,00	0,00
25	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	46,820	46,820	0,000	442,00	20 694,44	20 694,44	0,00	0,00
26	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK. ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 918,160	1 918,160	0,000	353,00	677 110,48	677 110,48	0,00	0,00

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

D22201 - II/352 Sázava - opěrná zeď, PD

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 101] - Oprava silnice II/352

Změna soupisu množství

02

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	77,710	77,710	0,000	8 315,00	646 158,65	646 158,65	0,00	0,00
28	574D56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL 80MM	M2	1 921,721	1 921,721	0,000	500,00	960 860,50	960 860,50	0,00	0,00
29	58252	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLÁŽDIC DO LOŽE Z MC	M2	32,800	32,800	0,000	562,00	18 433,60	18 433,60	0,00	0,00
30	87134	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM	M	5,600	15,600	10,000	1 063,00	5 952,80	16 582,80	10 630,00	178,57
31	89711	VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON	KUS	1,000	2,000	1,000	17 715,00	17 715,00	35 430,00	17 715,00	100,00
32	899122	MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	1,000	0,000	2 953,00	2 953,00	2 953,00	0,00	0,00
33	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	3,000	3,000	0,000	2 598,00	7 794,00	7 794,00	0,00	0,00
34	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	6,000	6,000	0,000	2 598,00	15 588,00	15 588,00	0,00	0,00
35	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000	2,000	0,000	2 126,00	4 252,00	4 252,00	0,00	0,00
36	899642	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	5,600	5,600	0,000	94,00	526,40	526,40	0,00	0,00
37	899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	1,000	9,000	8,000	5 905,00	5 905,00	53 145,00	47 240,00	800,00
38	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	630,000	630,000	0,000	272,00	171 360,00	171 360,00	0,00	0,00
39	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	27,200	27,200	0,000	565,00	15 368,00	15 368,00	0,00	0,00
40	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	48,000	48,000	0,000	118,00	5 664,00	5 664,00	0,00	0,00
41	93134	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR ASFALTOVOU PÁSKOU	M	263,390	263,390	0,000	106,00	27 919,34	27 919,34	0,00	0,00
42	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	92,360	92,360	0,000	720,00	66 499,20	66 499,20	0,00	0,00
43	96657	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 500MM	M	48,600	48,600	0,000	236,00	11 469,60	11 469,60	0,00	0,00
Nové položky											
60	02911.	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	0,000	1,000	1,000	25 000,00	0,00	25 000,00	25 000,00	100,00
45	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	0,000	0,000	0,000	102,43	0,00	0,00	0,00	100,00
46	13283.	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II	M3	0,000	354,761	354,761	472,00	0,00	167 447,19	167 447,19	100,00
57	17481.	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	224,690	224,690	836,11	0,00	187 865,56	187 865,56	100,00
56	17581.	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	77,742	77,742	1 004,30	0,00	78 076,29	78 076,29	100,00
54	27231.	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,000	3,750	3,750	4 724,00	0,00	17 715,00	17 715,00	100,00
58	311212.	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA MC	M3	0,000	1,080	1,080	3 394,05	0,00	3 665,57	3 665,57	100,00
55	45157.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,000	44,739	44,739	1 004,30	0,00	44 931,38	44 931,38	100,00

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

D22201 - II/352 Sázava - opěrná zeď, PD

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 101] - Oprava silnice II/352

Změna soupisu množství

02

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	87144.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 250MM	M	0,000	53,900	53,900	1 391,28	0,00	74 989,99	74 989,99	100,00
48	87145.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 300MM	M	0,000	71,150	71,150	1 928,82	0,00	137 235,54	137 235,54	100,00
49	87146.	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 400MM	M	0,000	3,350	3,350	3 236,40	0,00	10 841,94	10 841,94	100,00
50	894145.	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	0,000	5,000	5,000	29 645,00	0,00	148 225,00	148 225,00	100,00
51	894146.	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	0,000	1,000	1,000	26 946,70	0,00	26 946,70	26 946,70	100,00
59	96613.	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	0,000	1,080	1,080	2 492,10	0,00	2 691,47	2 691,47	100,00
53	96688.	VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH	KUS	0,000	7,000	7,000	3 013,34	0,00	21 093,38	21 093,38	100,00
52	969246.	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ	M	0,000	123,900	123,900	624,55	0,00	77 381,75	77 381,75	100,00
Celkem								5 191 094,19	6 539 970,98	1 348 876,79	25,98

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Datum:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** D22201 II/352 Sázava - opěrná zeď, PD STAVBY SR**Objekt:** SO 151 Dopravně inženýrská opatření**Rozpočet:** SO 151 Dopravně inženýrská opatření**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 109 829,00 Kč**Cena celková:** 109 829,00 Kč**DPH:** 23 064,09 Kč**Cena s daní:** 132 893,09 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 109 829,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D22201 II/352 Sázava - opěrná zeď, PD STAVBY SR
Objekt: SO 151 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 151 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně pronájmu po dobu provádění stavebních prací	KUS	4,000	650,00	2 600,00
2	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	531,00	2 124,00
3	916342		SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně pronájmu po dobu provádění stavebních prací	KUS	15,000	650,00	9 750,00
4	916343		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	15,000	531,00	7 965,00
5	916G72		PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně pronájmu po dobu provádění stavebních prací	KUS	50,000	650,00	32 500,00
6	916G73		PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S PŘESUN	KUS	50,000	531,00	26 550,00
7	916H72		PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠ VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně pronájmu po dobu provádění stavebních prací	KUS	10,000	1 653,00	16 530,00
8	916H73		PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠ VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S PŘESUN	KUS	10,000	1 181,00	11 810,00
9	Ostatní konstrukce a práce						109 829,00

Celkem:

109 829,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** D22201 II/352 Sázava - opěrná zeď, PD STAVBY SR**Objekt:** SO 201 Opěrná stěna**Rozpočet:** SO 201 Opěrná stěna**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 1 361 498,09 Kč**Cena celková:** 1 510 245,59 Kč**DPH:** 317 151,57 Kč**Cena s daní:** 1 827 397,16 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 510 245,59 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D22201 II/352 Sázava - opěrná zeď, PD STAVBY SR
Objekt: SO 201 Opěrná stěna
Rozpočet: SO 201 Opěrná stěna

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	79,000	354,00	27 966,00
2	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	59,031	472,00	27 862,63
1			Zemní práce				55 828,63
2			Základy				
3	22594		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ	T	3,258	32 478,00	105 813,32
4	264114		VRTY PRO PILOTY TŘ I D DO 200MM	M	94,500	5 409,00	511 150,50
	ZBV:						
		ZBV I	ZBV I		27,500		148 747,50
			aktuální množství		122,000		659 898,00
5	27231		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU	M3	11,277	4 724,00	53 272,55
2			Základy				818 983,87
3			Svislé konstrukce				
6	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	9,700	32 958,00	319 692,60
7	31736		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI	T	0,546	32 478,00	17 732,99
8	32727		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH	M3	18,325	9 448,00	173 134,60
9	327314		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	12,718	5 315,00	67 596,17



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D22201 II/352 Sázava - opěrná zeď, PD STAVBY SR
Objekt: SO 201 Opěrná stěna
Rozpočet: SO 201 Opěrná stěna

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	327367		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ TUHÁ	T	0,869	32 478,00	28 223,38
11	33817C		SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK	KS	5,000	1 181,00	5 905,00
3			Svislé konstrukce				612 284,74
5			Komunikace				
12	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	21,800	236,00	5 144,80
5			Komunikace				5 144,80
7			Přidružená stavební výroba				
13	711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	25,376	94,00	2 385,34
14	711519		OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILÍ Ochranná geotextilie 600g/m2	M2	25,376	83,00	2 106,21
15	76792		OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM	M2	12,800	945,00	12 096,00
7			Přidružená stavební výroba				16 587,55
9			Ostatní konstrukce a práce				
16	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA vč. likvidace a odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic zhotovitele	M	8,000	177,00	1 416,00
9			Ostatní konstrukce a práce				1 416,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D22201 II/352 Sázava - opěrná zeď, PD STAVBY SR
Objekt: SO 201 Opěrná stěna
Rozpočet: SO 201 Opěrná stěna

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							1 510 245,59

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** D22201 II/352 Sázava - opěrná zeď, PD STAVBY SR**Objekt:** SO 301 Přeložka vodovodu**Rozpočet:** SO 301 Přeložka vodovodu**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 233 455,66 Kč**Cena celková:** 233 455,66 Kč**DPH:** 49 025,69 Kč**Cena s daní:** 282 481,35 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 233 455,66 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D22201 II/352 Sázava - opěrná zeď, PD STAVBY SR
Objekt: SO 301 Přeložka vodovodu
Rozpočet: SO 301 Přeložka vodovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) přebytečná zemina z výkopku	M3	24,723	177,00	4 375,97
0			Všeobecné konstrukce a práce				4 375,97
1			Zemní práce				
2	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II Hloubka výkopu rýhy bez tl. konstrukční vrstvy komunikace - bude odstraněno v rámci objektu SO 101 Oprava silnice Výkop v zemině 4 a 5 50/50%	M3	64,611	472,00	30 496,39
3	13283B		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II - DOPRAVA	M3KM	22,439	100,00	2 243,90
4	13383		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II Kopané sondy 2x šoupě Výkop v zemině 4 a 5 50/50%	M3	2,284	472,00	1 078,05
5	13383B		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II - DOPRAVA	M3KM	2,284	100,00	228,40
6	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp rýhy z výkopku	M3	42,172	591,00	24 923,65
7	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obsyp potrubí do výšky 300mm nad povrch potrubí	M3	17,849	1 063,00	18 973,49
1			Zemní práce				77 943,88

2

Základy



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D22201 II/352 Sázava - opěrná zeď, PD STAVBY SR
Objekt: SO 301 Přeložka vodovodu
Rozpočet: SO 301 Přeložka vodovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	27231A		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 Opěrné betonové bloky, 1x odbočka, 4x lom/oblouk	M3	0,305	4 724,00	1 440,82
2		Základy					1 440,82
4		Vodorovné konstrukce					
9	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO Pískové lože 0-4mm	M3	4,590	1 181,00	5 420,79
4		Vodorovné konstrukce					5 420,79
7		Přidružená stavební výroba					
10	72221		VODOVODNÍ ARMATURY	KUS	17,000	2 067,00	35 139,00
7		Přidružená stavební výroba					35 139,00
8		Potrubí					
11	87314		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM PE 100 RC 32x3,0mm SDR11	M	1,000	156,00	156,00
12	87327		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM PE 100 RC 90x5,4mm SDR17	M	51,000	418,00	21 318,00
13	8782x		ZAFOUKÁNÍ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ pvc 90 - KOPOS I	M	49,800	474,00	23 605,20
14	891114		ŠOUPÁTKA DN DO 40MM	KUS	1,000	3 130,00	3 130,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D22201 II/352 Sázava - opěrná zeď, PD STAVBY SR
Objekt: SO 301 Přeložka vodovodu
Rozpočet: SO 301 Přeložka vodovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	891126		ŠOUPÁTKA DN DO 80MM	KUS	3,000	3 543,00	10 629,00
16	891827		NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 100MM	KUS	1,000	4 724,00	4 724,00
17	891915		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM	KUS	1,000	2 953,00	2 953,00
18	891927		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 100MM S POKLOPEM	KUS	3,000	3 838,00	11 514,00
19	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	57,000	21,00	1 197,00
20	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	51,000	4,00	204,00
21	899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	1,000	118,00	118,00
22	899621		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM	M	50,000	142,00	7 100,00
23	89971		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM	M	1,000	71,00	71,00
24	89972		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM	M	50,000	94,00	4 700,00
25	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	2,000	5 905,00	11 810,00
8		Potrubí					103 229,20
9		Ostatní konstrukce a práce					
26	97619		VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ OSTATNÍCH	KUS	2,000	2 953,00	5 906,00
			Demontáž 2x šoupátko včetně ZS a poklopu				
9		Ostatní konstrukce a práce					5 906,00

Por.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						233 455,66